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Jag vill önska alla medarbetare, kunder och partners en god fortsättning och ett Gott Nytt år.
Jag vill tacka alla fina jordgubbsprinsar för det ni åstadkommit tillsammans under 2020 och
jag vill tacka alla fina kunder som valde oss.

2020 har varit ett utmanande och krävande år på många sätt, samtidigt som det har
inneburit många möjligheter. Året medförde tuffa utmaningar för många företag som
drabbades hårt av pandemin. Vi jordgubbsprinsar arbetade på med mycket möda och stort
besvär, men alltid med ett leende på läpparna.

Jordgubbsprinsen stod inför valet att gasa eller bromsa men valde det första med
munskydd, visir och handsprit, alltid med våra kunders väl i åtanke. Tack vare alla våra
fantastiska medarbetares idoga insatser, kunde vi öka vår försäljning och även rekrytera nya
medarbetare.

Jag är oerhört tacksam att jag fick möjligheten att sommaren 2020 ta VD rollen i
Jordgubbsprinsen och att jag fått bli en del av Jordgubbsprinsens underbara team. Ett team
som genomför sitt arbete med ett stort leende och en stor portion ödmjukhet och
flexibilitet, trots de utmanande förutsättningarna de ställs inför.

Händelser under året som gått:

Vi förmedlade 1045 flyttar (varav 157 i december);
Vi förmedlade 575 flyttstäd (varav 75 i december);
Vi förmedlade 148 packningar;
Vi utförde 130 000 paketleveranser.

Inför 2021 har vi bestämt oss för att fortsätta gasa och vi ser med spänning fram emot ett år
där vi är det självklara valet av flytt och städ för privatpersoner och företag.

Jordgubbsprinsens styrka är att vi är ett team fullt av mångfald med olika bakgrund, olika
språk och olika talanger. Men vi har också en gemensam nämnare, vi är en arbetsplats fylld
med glädje och skratt, där vi ställer upp för varandra och lär varandra för att utvecklas. Våra
kunder möter vi med ett stort leende och ger dem den bästa hjälpen genom att med stor
expertis ro deras flyttar tryggt till nästa hamn. Jordgubbsprinsens mål är att göra vardagen
och framtiden lite bättre både för våra kunder och medarbetare genom att finnas där för
varandra.

God fortsättning och ett Gott nytt år önskar jag er alla.

Camilla Eklund

VD

Jordgubbsprinsen
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